
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.233 del 09-04-2021 

N.  496 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

NATALE 2020 - NOLEGGIO CESTELLO ELEVATORE PER REALIZZAZIONE 

ADDOBBI PIAZZA DARIO CONTI. LIQUIDAZIONE SPESA DITTA CIPEF SRL. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 686 del 04/12/2020 con la quale è stato affidato il 
noleggio, ai sensi dell’art.1 del d.lgs. 76/2000, di un cestello per il montaggio degli addobbi natalizi in 
Piazza Dario Conti alla Ditta CIPEF s.r.l. - P. IVA 01277820435, dietro il corrispettivo di € 100,00 oltre 
IVA 22% per € 22,00 e così per una spesa totale di € 122,00, come da preventivo presentato dalla 
stessa Ditta; 

CONSIDERATO che la Ditta CIPEF ha inviato la fattura elettronica n.206 del 31/03/2021, per l’importo 
di € 122,00 IVA compresa; 

CONSTATATO che il suddetto operatore è in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 
80 del D.Lgs. 50/2016, in conformità agli accertamenti svolti; 

PRESO ATTO altresì della regolarità contabile dell’operatore economico come da DURC prot. 
INAIL_26478691 rilasciato in data 06/03/2021 e valido fino al 04/07/2021; 

RITENUTO provvedere alla liquidazione della fattura n.206/2021, visto la regolarità della fornitura e 
della stessa; 

DATO atto che la presente fornitura è stata registrata con il CIG: ZA62F9D595; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, ed in 
particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 01 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – 
Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 



  

pag. 2 

 

- Liquidare la fattura elettronica n.206 del 31/03/2021 per un importo di € 100,00 oltre IVA 22% per € 
22,00, per un totale di € 122,00 della Ditta CIPEF s.r.l. - P. IVA 01277820435 relativa al noleggio del 
Cestello per il montaggio degli addobbi natalizi in Piazza Dario Conti, nell’ambito delle iniziative 
natalizie del 2020; 

- Imputare la spesa per l’importo complessivo di € 122,00 al cap. 2335/1 del bilancio 2021, residui 
2020, ove è già stato assunto impegno di spesa giusta propria determinazione n.686/2020 (imp.828); 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, al seguente Ufficio: 
- Settore Bilancio e Programmazione. 
 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

09-04-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 09-04-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 935 

 

Camerino, 04-05-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


